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Сводный протокол групп
Межрегиональные соревнования "Мемориал ЗТР О.П. Крикорьянца" (2008-2010 г.р.)
Омск, 03.04.2023
шпага, женщины

Группа №1  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Ковязина Виктория
Хворостянова Вероника
Александрова Татьяна
Белоусова Ксения
Королева Мария
Кургузова София
Зацепина Александра

ДЮСШ УСЦ
СШОР по фехтованию
СШОР №12
СШОР №12
ГЦФК и ПВ Виктория
ГЦФК и ПВ Виктория
СШОР №12

V4 V4 V4 V4 V4 V4

1 V4 V4 V4 V4 V4

0 3 0 3 0 2

2 1 V4 V4 1 3

0 3 V4 2 V4 2

1 1 V4 V4 2 2

0 1 V4 V4 V3 V4

1.000 +20 24 1
0.833 +8 21 2
0.000 -16 8 7
0.333 -3 15 4
0.333 -5 15 6
0.333 -3 14 5
0.667 -1 16 3

Группа №2  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Кудрина Ирина
Цыплакова Таисия
Беланова Елизавета
Афанасенко Милана
Пироженко Валерия
Кремлева Мария
Ларионова Валерия

ГЦФК и ПВ Виктория
ГЦФК и ПВ Виктория
СШОР №12
СШОР по фехтованию
ГЦФК и ПВ Виктория
ЦФ "Матадор"
ДЮСШ УСЦ

V4 V4 V4 V4 V4 V4

3 V4 V4 V4 V4 V4

0 3 3 V4 2 0

3 2 V4 V4 V4 3

2 1 3 3 V4 0

2 2 V3 3 2 3

1 0 V4 V4 V4 V4

1.000 +13 24 1
0.833 +11 23 2
0.167 -10 12 7
0.500 -1 20 4
0.167 -9 13 6
0.167 -7 15 5
0.667 +3 17 3

Группа №3  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Шарыпова Александра
Бобкова Анна
Холодова Маргарита
Басова Елизавета
Дударева Ольга
Никитина Полина
Иванова Валерия

СШОР по фехтованию
СШОР Спутник
СШОР по фехтованию
СШОР №12
ГЦФК и ПВ Виктория
ГЦФК и ПВ Виктория
СШОР №12

V4 V4 V4 V4 V4 V4

1 V4 V4 2 V4 3

0 3 V4 V4 V4 2

0 2 1 1 0 1

0 V4 3 V4 3 2

2 3 3 V4 V4 V4

2 V4 V4 V4 V4 2

1.000 +19 24 1
0.500 -2 18 4
0.500 -2 17 5
0.000 -19 5 7
0.333 -3 16 6
0.500 +3 20 3
0.667 +4 20 2

Группа №4  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Скворцова Александра
Хорошавина Варвара
Ковалева Нелли
Волынец София
Кропотова Арина
Полянцева Анастасия
Зимина Эмилия

СШОР №12
ДЮСШ УСЦ
ГЦФК и ПВ Виктория
СШОР по фехтованию
ГЦФК и ПВ Виктория
ГЦФК и ПВ Виктория
СШОР Спутник

V4 V4 V4 V4 V4 V4

1 V4 2 V4 V4 V3

2 3 1 V4 V4 2

0 V4 V4 V4 V4 3

3 1 2 0 3 2

1 2 1 0 V4 3

3 2 V4 V4 V4 V4

1.000 +14 24 1
0.667 +2 18 4
0.333 -3 16 5
0.667 +8 19 2
0.000 -13 11 7
0.167 -12 11 6
0.667 +4 21 3

Группа №5  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Фомина Карина
Минченко Татьяна
Ерёмина Кристина
Гаманова Ульяна
Володина Мирослава
Перминова Виталина
Крамина Анастасия

СШОР Спутник
СШОР по фехтованию
СШОР №12
СШОР №12
ГЦФК и ПВ Виктория
ГЦФК и ПВ Виктория
ГЦФК и ПВ Виктория

3 V4 V4 V4 3 1

V4 V4 2 V4 2 V4

0 1 V4 V4 2 3

3 V4 3 V4 V4 2

3 2 3 1 1 0

V4 V3 V3 3 V4 0

V4 2 V4 V4 V4 V4

0.500 +1 19 5
0.667 +5 20 2
0.333 -7 14 6
0.500 +2 20 4
0.000 -14 10 7
0.667 +1 17 3
0.833 +12 22 1
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Группа №6  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Киселева Валерия
Новосельцева Василиса
Лендель Софья
Еремина Диана
Зибарева Александра
Морозова Зоя

ГЦФК и ПВ Виктория
ГЦФК и ПВ Виктория
СШОР №12
СШОР №12
СШОР по фехтованию
СШОР Спутник

2 V4 V4 V4 3

V4 V4 V4 V4 V4

1 1 V4 V4 1

2 2 2 2 3

1 0 2 V3 1

V4 1 V4 V4 V3

0.600 +5 17 3
1.000 +14 20 1
0.400 -5 11 4
0.000 -8 11 6
0.200 -10 7 5
0.800 +4 16 2

Группа №7  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Пантелеева Рузанна
Бушланова Мирослава
Проханова Варвара
Кулачкова Ксения
Базева Вероника
Поснова Дарья

СШОР по фехтованию
СШОР по фехтованию
СШОР по фехтованию
СШОР №12
ГЦФК и ПВ Виктория
СШОР Спутник

2 1 V4 V4 V4

V3 V1 V4 V4 V4

V4 0 V4 V4 V4

1 2 0 1 3

0 1 3 V4 1

2 1 3 V4 V4

0.600 +5 15 3
1.000 +10 16 1
0.800 +8 16 2
0.000 -13 7 6
0.200 -8 9 5
0.400 -2 14 4

Группа №8  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Петрова Диана
Баранова Татьяна
Лукинская Анастасия
Кочина Екатерина
Наумовец Татьяна
Елисеева Дарья

ДЮСШ УСЦ
СШОР №12
ГЦФК и ПВ Виктория
ГЦФК и ПВ Виктория
СШОР №12
СШОР по фехтованию

V4 V4 3 V4 1

1 1 1 V4 V4

2 V4 V4 V4 V4

V4 V4 3 V4 V4

2 2 1 2 3

V4 2 3 2 V4

0.600 +3 16 3
0.400 -5 11 5
0.800 +6 18 2
0.800 +7 19 1
0.000 -10 10 6
0.400 -1 15 4

Группа №9  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Толстолуцкая София
Шалыгина Виктория
Табатчикова Елизавета
Шапкина Ульяна
Сукис Полина
Иноятова Диана

СШОР Спутник
СШОР №12
СШОР по фехтованию
СШОР №12
СШОР по фехтованию
СШОР №12

V4 V4 V4 1 V4

3 V4 V4 V4 V4

3 2 V4 V4 V4

2 0 1 0 V4

V4 2 3 V4 V4

0 0 0 0 2

0.800 +5 17 2
0.800 +11 19 1
0.600 +5 17 4
0.200 -9 7 5
0.600 +6 17 3
0.000 -18 2 6
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Рейтинг после группового тура
Межрегиональные соревнования "Мемориал ЗТР О.П. Крикорьянца" (2008-2010 г.р.)
Омск, 03.04.2023
шпага, женщины

Упорядочено по рангу, 59 спортсменов

Ранг Фамилия Имя П Н/П УН УП ПКЗ Статус
1 Ковязина Виктория 6 1.000 24 4 +20 Квалифицирован
2 Шарыпова Александра 6 1.000 24 5 +19 Квалифицирован
3 Скворцова Александра 6 1.000 24 10 +14 Квалифицирован
4 Новосельцева Василиса 5 1.000 20 6 +14 Квалифицирован
5 Кудрина Ирина 6 1.000 24 11 +13 Квалифицирован
6 Бушланова Мирослава 5 1.000 16 6 +10 Квалифицирован
7 Крамина Анастасия 5 0.833 22 10 +12 Квалифицирован
8 Цыплакова Таисия 5 0.833 23 12 +11 Квалифицирован
9 Хворостянова Вероника 5 0.833 21 13 +8 Квалифицирован

10 Шалыгина Виктория 4 0.800 19 8 +11 Квалифицирован
11 Проханова Варвара 4 0.800 16 8 +8 Квалифицирован
12 Кочина Екатерина 4 0.800 19 12 +7 Квалифицирован
13 Лукинская Анастасия 4 0.800 18 12 +6 Квалифицирован
14 Толстолуцкая София 4 0.800 17 12 +5 Квалифицирован
15 Морозова Зоя 4 0.800 16 12 +4 Квалифицирован
16 Волынец София 4 0.667 19 11 +8 Квалифицирован
17 Минченко Татьяна 4 0.667 20 15 +5 Квалифицирован
18 Зимина Эмилия 4 0.667 21 17 +4 Квалифицирован
19 Иванова Валерия 4 0.667 20 16 +4 Квалифицирован
20 Ларионова Валерия 4 0.667 17 14 +3 Квалифицирован
21 Хорошавина Варвара 4 0.667 18 16 +2 Квалифицирован
22 Перминова Виталина 4 0.667 17 16 +1 Квалифицирован
23 Зацепина Александра 4 0.667 16 17 -1 Квалифицирован
24 Сукис Полина 3 0.600 17 11 +6 Квалифицирован
25 Киселева Валерия 3 0.600 17 12 +5 Квалифицирован
25 Табатчикова Елизавета 3 0.600 17 12 +5 Квалифицирован
27 Пантелеева Рузанна 3 0.600 15 10 +5 Квалифицирован
28 Петрова Диана 3 0.600 16 13 +3 Квалифицирован
29 Никитина Полина 3 0.500 20 17 +3 Квалифицирован
30 Гаманова Ульяна 3 0.500 20 18 +2 Квалифицирован
31 Фомина Карина 3 0.500 19 18 +1 Квалифицирован
32 Афанасенко Милана 3 0.500 20 21 -1 Квалифицирован
33 Бобкова Анна 3 0.500 18 20 -2 Квалифицирован
34 Холодова Маргарита 3 0.500 17 19 -2 Квалифицирован
35 Елисеева Дарья 2 0.400 15 16 -1 Квалифицирован
36 Поснова Дарья 2 0.400 14 16 -2 Квалифицирован
37 Баранова Татьяна 2 0.400 11 16 -5 Квалифицирован
37 Лендель Софья 2 0.400 11 16 -5 Квалифицирован
39 Дударева Ольга 2 0.333 16 19 -3 Квалифицирован
39 Ковалева Нелли 2 0.333 16 19 -3 Квалифицирован
41 Белоусова Ксения 2 0.333 15 18 -3 Квалифицирован
42 Кургузова София 2 0.333 14 17 -3 Квалифицирован
43 Королева Мария 2 0.333 15 20 -5 Квалифицирован
44 Ерёмина Кристина 2 0.333 14 21 -7 Квалифицирован
45 Базева Вероника 1 0.200 9 17 -8 Выбывший
46 Шапкина Ульяна 1 0.200 7 16 -9 Выбывший
47 Зибарева Александра 1 0.200 7 17 -10 Выбывший
48 Кремлева Мария 1 0.167 15 22 -7 Выбывший
49 Пироженко Валерия 1 0.167 13 22 -9 Выбывший
50 Беланова Елизавета 1 0.167 12 22 -10 Выбывший
51 Полянцева Анастасия 1 0.167 11 23 -12 Выбывший
52 Еремина Диана 0 0.000 11 19 -8 Выбывший
53 Наумовец Татьяна 0 0.000 10 20 -10 Выбывший
54 Кропотова Арина 0 0.000 11 24 -13 Выбывший
55 Кулачкова Ксения 0 0.000 7 20 -13 Выбывший
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Ранг Фамилия Имя П Н/П УН УП ПКЗ Статус
56 Володина Мирослава 0 0.000 10 24 -14 Выбывший
57 Александрова Татьяна 0 0.000 8 24 -16 Выбывший
58 Иноятова Диана 0 0.000 2 20 -18 Выбывший
59 Басова Елизавета 0 0.000 5 24 -19 Выбывший
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